ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 11.05.2017 Великий Новгород № 388-Д

О прекращении действия
лицензии

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291 "О лицензировании
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")", постановлением Администрации области
от 22.10.2012 № 653 "Об утверждении Положения о департаменте
здравоохранения Новгородской области" и в связи с прекращением
деятельности юридического лица в соответствии с законодательством
Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить, с 11 мая 2017 года, действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно
Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования деятельности в сфере здравоохранения
внести соответствующую запись в реестре лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента

Приложение
к приказу департамента
от 11.05.2017 № 388-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

прекращено действие лицензий на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименование: областное бюджетное учреждение
социального обслуживания "Хвойнинский дом-интернат для престарелых и
инвалидов "Анциферово"; сокращенное наименование: ОБУСО
"Хвойнинский ДИ "Анциферово"; место нахождения: 174574, Новгородская
область, Хвойнинский район, с.Анциферово, ул.Октябрьская, д.41; ОГРН:
1025300990494; ИНН: 5316003617;

прекратить действие лицензии № ФС-53-01-000499 от 15 сентября 2011
года, предоставленной Управлением Росздравнадзора по Новгородской
области на осуществление медицинской деятельности по адресу: 174574,

Новгородская область, Хвойнинский район, с.Анциферово, ул.Октябрьская,
Д.41;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
Доврачебная помощь: сестринское дело.
Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе в условиях дневного

стационара и стационара на дому: терапия.